
Dodatek č. 10

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 16.12.1996

l. Smluvní strany

Město Rudná

se sídlem Masarykova 94 252 19 Rudná

zast upené staros kou P .Dr Janou Kozakovou

lČ: 00233773

Dič:0200233773

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as.
,
číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „pronajímatel“ )

a

Česká pošta, sp.

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

zastoupený lng. Dagmar Muzikantoyou; ředitelkou odboru administrativní správa nemovitostí

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

IČ: 47114983

DlC: CZ47114983

bankovní spojení: ČSOB, as., číslo účtu XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „nájemce“)

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na

násíedují-cim doplnění smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 16121996:

l.

Nájemce bude pronajímateli s účinností od 1. 12. 2010 hradit podíl na nákladech na úklid

společných prostor (běžný denní úklid společných nebytových prostor, včetně veřejného
sociálního zařízení) a na nákladech za osvětlení společných neb&#39;tových prostor.

ll.

Na náklady uvedené v čl. l. bude nájemce hradit zálohy ve výši:

- záloha za úklid společných prostor 4 980,- Kč/Q
- záloha za osvětle..i společných nebytový:: h prostor 1 509,= KČIQ

Zálohy podléhají DPH.

Výše nájemného a plateb za služby s nájmem souvisejícími termíny a způsob úhrady jsou

specifikovány vplatebnim kalendáři který&#39;je nedílnou součástí této nájemní smlouvy -

Příloha č 1

Vyúčtování záloh na služby provede pronajímatel vždy nejméně jeednou ročně po předložení
vyúčtování příslusnými dodavateli Doplatek nebo přeptatek úhrrady za plnědí spc=jená



 

užíváním předmětného nebytového prostoru (dále jen “doplatek na služby“ resp. “přeplatek

na služby“) je splatný jednou nebo druhou smluvní stranou do 14 dní od vystavení daňového

dokladu s vyúčtování záloh na služby nájemci.

V případě, že nájemce neuhradí úhradu za služby ve výše dohodnutém termínu, je povinen

zaplatit pronajímateli úrok zprodlení dle vl. nař. 142/1994 Sb. za každý započatý den

prodlení.

Pronajímatel je oprávněn při změně nákladů na zajištění úklidu a změně cen energií po

každoročním vyúčtování zálohu upravovat bez uzavření dodatku ke smlouvě. Nová výše

zálohy bude nájemci sdělena jednostranným oznámením. Pronajímatel je povinen nájemci

prokázat nárůst nákladů na zajištění úklidu a osvětlení společných nebytových prostor

Dodatek nabývá platnosti v den podpisu obou smluvních stran.

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Veškeré změny k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně formou číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž obě smluvní

strany obdrží po dvou.

I

,m

v Rudné dne __/ 47 jí 1; 049 ::zk mpťs. KKL/Ája, V Praze dne „4 4/2 _

X

X

XXXXXXXXXXX
XXXX

PhDr. Janou Kozákovou lng. Dagmar Muzikantová

Starostka
ředitelka odboru

Město Rudná
administrativní správa nemovitostí

Česká pošta, s.p.



Příloha
č.
1Platební

kalendář

 

 

Náiemce:

O.
I

DIČ:
 

Česká

pošta,
s„p.

Praha
&#39;l

-

Nové

Město

Politických

vězňů

909/4

PSČ
225
99

47114983
CZ47114983

zapsaný
v

obchodním

míslñku

vedeném

Měslským

soudem
v

Praze

spisová

znacka:
01101]
A,

vložka
7565

Bankovní

spojení:

ČSOB,
0.5.,

číslo

účtu:

XXXXXXXXXXXXXX

 

Promil

111_0101: 

1Č:

00233773

DIČ:

C200233773

Město

RudnáMasarykova
94

252
19

Rudná

Bank.

spojení:

Česká

spořílelna,
č.13.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

 

Da

lňu&#39;icíúda&#39;e

múčłámu

mna&#39;ímatele:

Adresa

pronajímaného

objektu,

pozemku:

Číslo

odběratele:

Rudná

105/55

 

1*

Nájem

prostoru,

pozemku

1&#39;

Služby

spojené
s

předmětem

nájmu
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovené

Rozpis

plateb

Celkem

uhdnhí

(splatnnsl)

základ
pm

20%
DPH

osvobozena

zálahA
na

základ
pro

20%

DPH

k

úhradě

20%

DPH

dJu

§56

služby

20&quot;/0

DPH

1v.Q.2010

15122010

0,00

0,00

0,00

2

150,00

2

100,00

432,00

2

592,00

LQ.2011

15.01.2011

0,00

0,00

0,00

6

400,00

6

430,00

1

290,00

7

776,00

LQ.1011

31.03.2010

0,00

0,00

197

457,00

0,00

0,00

0,00

1

97

487,00

11.0.2011

15.04.2011

0,00

0,00

0,00

6

4110,00

6

400,00

1

295,00

7

776,00

III.Q.2011

15.07,:011

0,00

0,00

0,00

6

400,00

6

480,00

1

296,00

7

776,00

1V.Q.2011

15102011

0,00

0,00

0,00

6

430,00

s

400,00

1

296,00

7

776,00

Celkem

0,00

0,00

197

487,00

28

080,00

28

080,00

5

616,00

231

183,00 

1/

Dcn

uskuluřnční

kuZLlúhu
1

 

prislušné
011101

splálky
na

\&#39;11:21

pronajlmmelc.

Platební

kalendář
ke

smlouvě
o

náj
mu

nebytových

prostor
ze

dne

16.1.1996
na

období
od

1.12.2010
do

31.12.2011

Platební

kalendář

vyskavila:

X

Datum

vystavení

dokladu:

Poznámka:

2112010

hu

Adamplnční

odpuvídaiíű
svým

munhcm

iule&#39;nllle&#39;-
dllü

sphilce.
iv:

pro

úůuly
DPH

bhmuvcn
na

den

náslclluiirí
pu

dni

V

případě
že

platbu

nájemného

hradíle
na

jiný
než.

zde

uvedený

účet,

proveďte

změnu

účtu
do

1911101011

nejbližší

nasledujici

platby.

 

 

ilulí

úhrady

V

případě,
že

jste
v

pícdchozí

platbě

nájemného
0111

&quot;101111
Jinou

částku,
než
je

uvedeno
v

platebním

kalendáři,
&#39;uhr

ad&#39;
te

uvedený

rozdíl
v

ne]

bližší

následující

platbě.

  


